PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 25/2019

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

INDICAÇÃO
O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo
158, do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize junto a Secretaria Competente, a troca de lâmpada na Rua 25 de Agosto na Vila
Arruda.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido é justo, devido a grande escuridão que se encontra nessa localidade, trazendo preocupação
à todos os moradores.

 Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2019

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1550073801